2019年５月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ リ ジ ン

代 表 者 名 代表取締役社長 妹 尾 一 宏

コード番号 6513  東証第一部

問合せ先
取締役執行役員
総務・経理担当

樋 口 淳 一

 T E L     （ 048-755-9711 ）

役員および執行役員の人事に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしま

した。なお、本件につきましては、2019 年６月 27 日開催予定の第 118 期定時株主総会および株主総会

終了後の取締役会において、正式決定される予定であります。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者（2019年 6月 27日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

妹
せ

 尾
お

 一
かず

 宏
ひろ

 代表取締役社長 同左

篠
しの

 原
はら

 信
しん

 一
いち

取締役常務執行役員

研究開発統括、新規事業企画推進担当
同左

源
げん

 島
じま

 康
やす

 広
ひろ

取締役常務執行役員

技術開発統括
同左

高
たか

 木
ぎ

 克
かつ

 征
ゆき

取締役上席執行役員

ケミトロニクス事業部長
同左

樋
ひ

 口
ぐち

 淳
じゅん

 一
いち

取締役執行役員

総務・経理担当
同左

石
いし

 田
だ

 武
たけ

 夫
お

取締役執行役員

コンポーネント事業部長
同左

琴
こと

 寄
より

 正
まさ

 彦
ひこ

取締役執行役員

品質統括室長、本社事業所長
同左

東
とう

 條
じょう

 宏
ひろ

 史
し

（新 任）
取締役（社外） 取締役常勤監査等委員（社外）

小
こ

 池
いけ

 達
たつ

 子
こ

(新 任)
取締役（社外） （銀座総合法律事務所弁護士）

２．退任予定取締役（監査等委員である取締役）（2019年 6月 27日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

東
とう

 條
じょう

 宏
ひろ

 史
し

 － 取締役常勤監査等委員（社外）

３．執行役員の人事（2019年 6月 27日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

大河原
おおかわら

 正
まさ

 之
ゆき

執行役員

コンポーネント事業部副事業部長、

営業部長、

オリジン・エレクトリック・アメリカ

代表取締役社長

同左

宮
みや

 内
うち

 公
こう

 平
へい

執行役員

名古屋支店長
同左

篠
しの

 原
はら

   清
きよし

執行役員

コンポーネント事業部技術開発部長、

欧利晶精密机械(上海)有限公司董事長

同左

望
もち

 月
づき

 治
はる

 彦
ひこ

執行役員

ケミトロニクス事業部副事業部長
同左

副
そえ

 島
じま

 賢
けん

 治
じ

執行役員

エレクトロニクス事業部長
同左

内
ない

 藤
とう

 佳
よし

 彦
ひこ

執行役員

メカトロニクス事業部長
同左

堀
ほり

   智
とも

 典
のり

執行役員

エレクトロニクス事業部生産管理部長
同左

福
ふく

 田
だ

 健
たけ

 夫
お

執行役員

経営企画部長、高電圧事業担当
同左

町
まち

 田
だ

 達
たつ

 巳
み

（新 任）

執行役員

社長特命、契約審査室長

社長付（部長）（事業計画担当)、

契約審査室長

岡
おか

 部
べ

 敬
けい

 三
ぞう

（新 任）

執行役員

ケミトロニクス事業部副事業部長、

営業部長

ケミトロニクス事業部営業部長

稲
いな

 葉
ば

 英
ひで

 樹
き

（新 任）

執行役員

大阪支店長
大阪支店長

酒
さか

 井
い

 達
たつ

 郎
お

執行役員

研究開発本部長、知的財産契約室長
同左

榎
えの

 本
もと

 富士男
ふ じ お

執行役員

経営企画部付（部長）、

東邦化研工業株式会社代表取締役社長

同左

寺
てら

 本
もと

   進
すすむ

執行役員

エレクトロニクス事業部副事業部長、

品質統括

同左

長
なが

 尾
お

 憲
のり

 忠
ただ

執行役員

ケミトロニクス事業部付（部長）、

上海欧利生東邦塗料有限公司董事長・

総経理

同左

以 上